
ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía n.º 2021-1265 de fecha 8 de septiembre, se aprobó la relación provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para las pruebas de selección personal para  
funcionarización voluntaria  de personal laboral fijo de la plantilla municipal, mediante el sistema de  
concurso-oposición, puesto 1- SCI-02, ARQUITECTO TÉCNICO organizada por el Ayuntamiento de 
Zaratán y cuyo contenido se reproduce a continuación:

“A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Jefe de Personal/del Servicio  24/05/2021  

Providencia de Alcaldía  24/05/2021  

Informe de Secretaría  24/05/2021  

Bases Generales de la Convocatoria  16/06/2021  Acuerdo Junta de Gobierno 
Local

Anuncio BOCYL  02/07/2021  N.º 127

Anuncio BOP  07/07/2021 N.º 2021/129

Anuncio BOE  19/07/2021  N.º 171

Comunicación a los Órganos que deban proponer 
miembros del Tribunal

 22/07/2021  

Certificado de Registro solicitudes presentadas 07/09/2021
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para funcionarización voluntaria  de  personal  laboral  fijo  de la  plantilla  municipal,  mediante  el 
sistema de concurso-oposición, puesto 1- SCI-02, ARQUITECTO TÉCNICO.

 

De conformidad con las bases  aprobadas junto con la  convocatoria por acuerdo de la Junta de  
Gobierno Local, de fecha  16 de  Junio del 2021, y en virtud de cuanto dispone el artículo 20 del 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y  
de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1º RAMIRO GARCÉS CASTRO

EXCLUIDOS:

Ninguno.-

Ayuntamiento de Zaratán
Plza. de las Herrerías, 1, Zaratán. 47610 (Valladolid). Tfno. 983344100. Fax: 983341075 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

2G
63

2Z
TX

EX
5R

G
R

A7
ZZ

D
5N

D
34

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ar

at
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la  
Provincia  de  Valladolid  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://zaratan.sedelectronica.es], y en el Tablón de Anuncios.

TERCERO. Los aspirantes excluidos, por omisión en su caso, disponen de un plazo de diez días 
hábiles,  a  partir  de  la  publicación  de  este  anuncio  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de 
Valladolid y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://zaratan.sedelectronica.es] en el 
Tablón de Anuncios, para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan 
motivado su no admisión”. 

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE EN FECHA AL MARGEN DEL DOCUMENTO.

Ayuntamiento de Zaratán
Plza. de las Herrerías, 1, Zaratán. 47610 (Valladolid). Tfno. 983344100. Fax: 983341075 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

2G
63

2Z
TX

EX
5R

G
R

A7
ZZ

D
5N

D
34

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ar

at
an

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

http://zaratan.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zaratán
	2021-09-08T09:50:20+0200
	Zaratán
	ROBERTO MIGALLÓN GONZÁLEZ - 12413674E (FIRMA)
	Lo acepto




